Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
_
Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
K45

Chromage mat
Prises de courant et plaques data et multimédia pages 8
COMMENT COMMANDER
Teleblock de
4 mécanismes :
+ +
KTL204
Teleblock vide pour
4 mécanismes K45
x 2 unités
KS22  /6  /6
Prise 2P+T,  connexion
rapide + détrompeur
x 2 unités
KS22  /8  /8
Prise 2P+T,
connexion rapide
x 2 unités
AC11
Bloc de connexion
pour multiprises
KTLA1  /14  /14
Couvercle et
enjoliveur
L'EssentielPage 10
PO
U
R
LE
 M
O
BI
LI
ER
 D
ES
KT
O
P Ofiblock
Plus – Compact – Line
Équipement du poste de travail
OFIBLOCK PLUS
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KFP102  /14  /14   2 mécanismes utiles K45
KFP103  /14  /14   3 mécanismes utiles K45
KFP104  /14  /14   4 mécanismes utiles K45
KFP105  /14  /14   5 mécanismes utiles K45
Disponibilité jusqu'à 8 modules
OFIBLOCK COMPACT
SORTIE DE CÂBLE LATÉRALE
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
KFC202 /9 /9  /14  /14   Ofiblock Compact pour 2 mécanismes K45
KFC203 /9 /9  /14  /14   Ofiblock Compact pour 3 mécanismes K45
KFC204 /9 /9  /14  /14   Ofiblock Compact pour 4 mécanismes K45
KFC205 /9 /9  /14  /14   Ofiblock Compact pour 5 mécanismes K45
KFC206 /9 /9  /14  /14   Ofiblock Compact pour 6 mécanismes K45
OFIBLOCK LINE
SORTIE DE CÂBLE ARRIÈRE
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KFC231  /14  /14   Ofiblock Compact pour 1 mécanisme K45
KFC232  /14  /14   Ofiblock Compact pour 2 mécanismes K45
KFC234  /14  /14   Ofiblock Compact pour 4 mécanismes K45
KFC236  /14  /14   Ofiblock Compact pour 6 mécanismes K45
SUPPORT POUR ENCASTREMENT DANS LE MOBILIER ( compatible avec ofiblock compacT )
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KSF131  /8  /8  /14  /14   Support Ofiblock Line pour 1 mécanisme K45
KSF132  /8  /8  /14  /14   Support Ofiblock Line pour 2 mécanismes K45
KSF134  /8  /8  /14  /14   Support Ofiblock Line pour 4 mécanismes K45
KSF136  /8  /8  /14  /14   Support Ofiblock Line pour 6 mécanismes K45
L'Essentiel Page 11
PO

câble de toute contrainte.
Résistance optimaleCouvercle de sécurité Système d’installationDeux types de finition
COMMENT COMMANDER ?
Configuration
pour revêtement : +
KGE170  /23  /23
Cuvette de boîte de sol pour béton
KSE0  /23  /23  /72 /72
Boîte de sol vide avec 1 Pc 16 A 2P+T
FINITION /23
Gris
/72
Acier inoxydable
/71
Laiton
L'EssentielPage 14
SO
L Boîtes de sol K45
Compatibles avec toute la gamme d'appareillage K45
BOÎTES DE SOL RÉGLABLES DE 70 mm À 100 mm POUR DALLE EN BÉTON
( Vides, à composer avec les mécanismes K45) ‑IK08
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KF270  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour dalle béton pour 2 modules K45
KF470  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour dalle béton pour 4 modules K45
KF670  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour dalle béton pour 6 modules K45
KF870  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour dalle béton pour 8 modules K45
KF1270  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour dalle béton pour 12 modules K45
BOÎTES DE SOL RÉGLABLES DE 90 mm À 120 mm POUR PLANCHER TECHNIQUE
( Vides, à composer avec les mécanismes K45) ‑IK08
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KF210  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour plancher technique pour 2 modules K45
KF410  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour plancher technique pour 4 modules K45
KF610  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour plancher technique pour 6 modules K45
KF810  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour plancher technique pour 8 modules K45
KF1210  /1  /1  /14  /14 Boîte de sol pour plancher technique pour 12 modules K45
ACCESSOIRES EN OPTION
RÉFÉRENCE DESCRIPTION - REGISTRE POUR LE SOL EN BÉTON
52052101  -035  -035 Registre en plastique réglable pour boîtes de sol pour 2 modules K45
52052102  -035  -035 Registre en plastique réglable pour boîtes de sol pour 4 modules K45
52052103  -035  -035 Registre en plastique réglable pour boîtes de sol pour 6 modules K45
52052104  -035  -035 Registre en plastique réglable pour boîtes de sol pour 8 modules K45
52052106  -035  -035 Registre en plastique réglable pour boîtes de sol pour 12 modules K45
RÉFÉRENCE DESCRIPTION - REGISTRE POUR LE SOL EN BÉTON
52052203  -033  -033 Registre métallique réglable pour boîtes de sol pour 6 modules K45
52052204  -033  -033 Registre métallique réglable pour boîtes de sol pour 8 modules K45
52052206  -033  -033 Registre métallique réglable pour boîtes de sol pour 12 modules K45
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
52054101  -035  -035  -038  -038 Trappe de visite 2 modules K45
52054102  -035  -035  -038  -038 Trappe de visite 4 modules K45
52054103  -035  -035  -038  -038 Trappe de visite 6 modules K45
52054104  -035  -035  -038  -038 Trappe de visite 8 modules K45
52054106  -035  -035  -038  -038 Trappe de visite 12 modules K45
RÉFÉRENCE DESCRIPTION - ENJOLIVEUR GRIS (-035) OU GRAPHITE (-038)
52053101  -035  -035  -038  -038 Couvercle d'arasement pour boîtes de sol 2 modules K45

RALK004  /8  /8   Enjoliveur pour faux plafond
colonne 2 faces ALK5400/8
COMMENT COMMANDER ?
x 2 unités
KS22  /6  /6
Prise 2P+T K45, connexion rapide,
avec protection – Rouge
TKA904
Cable pour tresse de terre 120 mm
K22  /9  /9
Prise 2P+T K45,
connexion rapide – Blanc
x 2 unités
AC11
Bloc de connexion
pour multiprises
x 2 unitésColonne de
4 prises : +
ALK1100  /8  /8
Colonne K45 ( Nº 1B )
70 x 60 mm 1 face
hauteur 3 m
L'EssentielPage 26
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5 Appareillage K45
Prises de courant 2P+T
PRISES DE COURANT
PRISES FORMAT 45 x 45. INSTALLÉES EN UN SIMPLE CLIC
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
K22 /9 /9  /8  /8  /6  /6  /7  /7
 /14  /14  /27  /27
Prise de courant 2P+T K45 connexion rapide
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KS22  /6  /6  /9  /9  /14  /14 Prise de courant 2P+T K45 connexion rapide + détrompeur rouge inclus
 PRISES FORMAT 45 x 45 CONNEXION À VIS
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
K02  /6  /6  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Prise 2P+T avec obturateur de protection, connexion à vis
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KLS02  /6  /6  /9  /9  /14  /14 Prise 2P+T avec obturateur de sécurité et voyant lumineux ( code PIN inclus )
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KL02  /6  /6  /9  /9  /14  /14 Prise 2P+T avec obturateur de protection et voyant lumineux
L'Essentiel Page 27
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5
ACCESOIRES POUR PRISES DE COURANT FORMAT 45 x 45
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
AC11 Accessoire de jonction
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
AC33  /6  /6 Détrompeur supplémentaire pour prise KS22
MONTAGE DE FAISCEAUX DE PRISES À L'AIDE DE L'ACCESSOIRE DE JONCTION
1 2 3
FINITION /14
Graphite
/6

CONNECTEURS À COMPOSER
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
CJ6A45F Connecteur RJ45 Cat6A FTP Type Keystone
CJ645F Connecteur RJ45 Cat6 FTP Type Keystone
CJ545F Connecteur RJ45 Cat5e FTP Type Keystone
CJ645U Connecteur RJ45 Cat6 UTP Type Keystone
CJ545U Connecteur RJ45 Cat5e UTP Type Keystone
K45 MULTIMÉDIA ET CHARGEURS USB
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K126D  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB A 45x22,5mm 2,15A K100B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur VGA
( connexion par vis )
1 Mod K45K126F  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB A et C Quickcharge
18W
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K129B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur HDMI ( connexion
femelle / femelle ) ½ Mod K45
K128B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur USB Type « A »
( connexion à vis ) ½ Mod K45
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K8105B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur 3 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K123B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur Mini Jack
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K101B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur 2 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
L'Essentiel Page 29
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5
FINITION /14
Graphite
/8
Aluminium
/9
Blanc
Obturateur
OBTURATEUR
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K17  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Obturateur K45 K105  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Obturateur K45
Plaques pour éléments
de protection
SUPPORT DE DISJONCTEUR
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KF03  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Plaque pour 1 élément de protection
L'EssentielPage 30
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5
INDEX DES RÉFÉRENCES
CODE PAGE PAGECODE CODE CODEPAGE PAGE
31710-61 19
50012088 18
51000001 18
51000002 18
51000003 18
51000004 18
51000006 18
51010101 18
51010102 18
51010103 18
51010104 18
51010106 18
51010900-030 23
51020101-039 18